
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/325/2023 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Stoczek z dnia 14 października 2019 r. w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Stoczek 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Gminy Stoczek, uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Stoczek z dnia 14 października 2019 r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Stoczek, (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 12306) § 6, punkt 1,2,3, 
6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi: 

1) dla dyrektora placówki liczącej do 10 oddziałów - od 1000 zł do 2000 zł. 

2) dla dyrektora placówki liczącej powyżej 10 oddziałów - od 1200 zł do 2500 zł. 

3) dla wicedyrektora placówki liczącej powyżej - 10 oddziałów od 600 zł do 1000 zł. 

6) dla opiekuna stażu/mentora - 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 01 września 2023 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gmur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11706


	UCHWAŁA NR XLVII/325/2023 RADY GMINY STOCZEK z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 zm. § 6
	pkt 6 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-30T11:17:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




